СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 27.12.2021                    № 142 протокол № 32
станица Крыловская
О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения от органов местного самоуправления - Крыловское сельское поселение органам местного самоуправления - муниципальное образование Крыловский район
На основании федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Крыловского сельского поселения Крыловского района,  в целях создания благоприятных условий для жизнедеятельности на территории Крыловского сельского поселения Крыловского района, Совет Крыловского сельского поселения Крыловского района решил:

1. Передать часть полномочий по решению вопросов местного значения от органов местного самоуправления - Крыловское сельское поселение органам местного самоуправления - муниципальное образование Крыловский район (водоотведение).
2.  Заключить с администрацией муниципального образования Крыловский район Соглашения по передаче части полномочий по решению вопросов местного значения  (водоотведение) в сумме 300000(триста тысяч) рублей из бюджета Крыловского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по экономике, бюджету и налогам.
4. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его подписания, правоотношения распространяются на 2022 – 2023 годы.
Председатель Совета

Крыловского сельского поселения

Крыловского района                                                                       Н.М. Волкова
Глава Крыловского
сельского поселения

Крыловского района                                                                       С.Н. Яковлева